

Sol rubrum af 15/10-2010 ApS

Stigårdsvej 3 a
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2017

Jan Christian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sol rubrum af 15/10-2010 ApS
Stigårdsvej 3 a
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 33249675
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Private Banking Holmens Kanal 2
1000 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af virksomhedsrådgivning og drift af investeringsvirksomhed gennem kapitalanbringelse i værdipapirer, fordringer og fast ejendom. I regnskabsåret 2016/17 er alene foretaget kapitalanbringelse af selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets navn er i februar 2017 ændret til Sol rubrum af 15/10 - 2010 ApS, og i forbindelse hermed er selskabet afmeldt i det offentlige register over godkendte revisorer og revisionsvirksomheder.

Udviklingen på de finansielle markeder udviklede sig i regnskabsåret 2016/17 med en generel kursmæssig fremgang, som også selskabet har nydt godt af. Selskabets positive driftsresultat for 2016/17 vurderes således som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18, men beroende på mulighederne for placering og afkast af selskabets kapital.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100 % af statsautoriseret revisor Jan Christian Nielsen, Solrød Strand.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.729	-9.235
Bruttoresultat		-10.729	-9.235
Resultat af ordinær primær drift		-10.729	-9.235
Andre finansielle indtægter		369.181	24.148
Øvrige finansielle omkostninger		0	-269.986
Ordinært resultat før skat		358.452	-255.073
Skat af årets resultat	1	-22.508	-889
Årets resultat		335.944	-255.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		335.944	-255.962
I alt		335.944	-255.962

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		0	3.247
Tilgodehavender i alt		0	3.247
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.670.291	5.310.366
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.670.291	5.310.366
Likvide beholdninger		258.178	262.810
Omsætningsaktiver i alt		5.928.469	5.576.423
Aktiver i alt		5.928.469	5.576.423

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.710.338	5.374.394
Egenkapital i alt		5.910.338	5.574.394
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		16.102	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.029	2.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.131	2.029
Gældsforpligtelser i alt		18.131	2.029
Passiver i alt		5.928.469	5.576.423

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.374.394	5.574.394
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		335.944	335.944
Egenkapital, ultimo	200.000	5.710.338	5.910.338

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.660	889
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-152	0
	<u>22.508</u>	<u>889</u>